
自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品「てりやき味 ミートボール６個入り」の一部の商品において、包材に不具合

のある商品が出荷されたことが判明しました。 

つきましては、対象商品を自主回収させていただきます。お手元に対象商品がございましたら、

誠にお手数をおかけしますが、弊社まで料金着払いで商品をお送りくださいますようお願い申し上

げます。後日、商品代金相当のクオカードをお送りさせていただきます。 

お客様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。

今後は、管理体制をより一層強化し、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

2019年 5月 11日 

             丸大食品株式会社 

記 

【対象商品】 

「てりやき味 ミートボール６個入り」ＪＡＮコード  4902715 940700 

＊３個束の場合、束のテープに記載のＪＡＮコード  4902715 940601 

  賞味期限 １９．６．１４  

賞味期限のあとにＷの記号がある商品は回収の対象ではございません。 

 

【対象エリア】 

  富山県、石川県、福井県、愛知県、岐阜県、三重県、 

  近畿地方、中国地方、四国地方、九州・沖縄地方 

 

【商品写真】 

 

 

              

  

 

【ご送付先・お問い合わせ先】 

 〒569-8577 大阪府高槻市緑町 21-3 

丸大食品株式会社 お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-338845 

 受付時間 午前 9時から午後 5時まで 

○ご送付の際は、確実にご手配させていただくため、お名前・郵便番号・ご住所・ 

お電話番号を明記くださいますようお願い申し上げます。 

○お客様からお知らせいただきました個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 


